第６号様式（第６条関係）

工 事 廃 止 届

年  月  日

   沖縄県知事     殿

届出 者住所

氏名又は名称

（電話     ）

 沖縄県県土保全条例第10条の規定により、開発行為に関する工事を下記のとおり廃止

したいので届け出ます。

記

１
開 発 許 可 の
年 月 日、番 号     年  月  日沖縄県指令  第  号

２
工 事 廃 止 予 定
年 月 日     年  月  日

３
工事の廃止に係る
地 域 の 名 称

４
工事の廃止に係る
地 域 の 面 積 ㎡

５ 廃 止 の 理 由

６
廃 止 時 の 土 地 の
状 況 と 廃 止 に 伴
う 今 後 の 措 置